各  位

（コード番号 8596 東証スタンダード市場・福証）

（ TEL 092-431-2530 ）

取締役の担当業務委嘱に関するお知らせ

 １．取締役の担当業務委嘱の変更（2025年４月１日付）

●：新委嘱 ＿：解委嘱

● グループ戦略部担当 グループ戦略部長

● リレーション営業部担当

財務部担当 財務部担当

経理部担当 経理部担当

事務部担当 事務部担当

以 上

取締役常務執行役員

石原   隆

役職・氏名

株式会社九州リースサービス（代表取締役社長：礒山 誠二）は、本日開催の

取締役会において、下記のとおり、同年４月１日付取締役の担当業務委嘱を

 決定しましたのでお知らせします。

記

新委嘱 現委嘱

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 檜 垣 亮 介

2025 年 3 月 26 日

会 社 名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二